
UCHWAŁA NR XXXIII/181/2017
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 195 023,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 168 023,96 zł.

- wydatki majątkowe 27 000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 195 023,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 168 023,96 zł.

- wydatki majątkowe 27 000,00 zł.

§ 2. 1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik „Wykaz zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego  w 2017 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 16 802 140,46 zł.

w tym:

- dochody bieżące 16 193 753,46 zł.

- majątkowe 608 387,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4558



2. Plan wydatków 17 852 140,46 zł.

w tym:

- wydatki bieżące 16 177 653,46 zł.

- majątkowe 1 674 487,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4558



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 113 669,03       6 923,96           20 076,04          1 100 516,95        

60016 Drogi publiczne gminne 905 947,09          -                        20 076,04          885 871,05           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00          -                        18 076,04          788 923,96           

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00              -                        2 000,00            -                            

60017 Drogi wewnętrzne 175 154,69          6 923,96           -                        182 078,65           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 067,86            6 923,96            -                         79 991,82             

750 Administracja publiczna 2 004 389,80       30 000,00         30 000,00          2 004 389,80        

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 820 442,00       30 000,00         30 000,00          1 820 442,00        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 942,00       -                        24 000,00          1 072 942,00        

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 700,00            -                        6 000,00            35 700,00             

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00          30 000,00          -                         140 000,00           

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 986,50          -                        8 100,00            190 886,50           

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 383,00            -                        8 100,00            2 283,00               

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00              -                        1 900,00            -                            

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00                 -                        200,00               -                            

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00              -                        6 000,00            -                            

801 Oświata i wychowanie 4 301 981,96       122 000,00       113 000,00        4 310 981,96        

80101 Szkoły podstawowe 1 744 398,52       104 000,00        -                         1 848 398,52        

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
300 479,95          20 000,00          -                         320 479,95           

ZESTAWIENIE ZMIAN

PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2017 ROK

Klasyfikacja
 Wyszczególnienie 

Plan                                     

na 2017 r.
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan                                     

na 2017 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4558



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 000,00            4 000,00            -                         79 000,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 000,00          80 000,00          -                         970 000,00           

80110 Gimnazja 1 065 839,66       -                        92 000,00          973 839,66           

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 500,00            -                        5 000,00            49 500,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 500,00          -                        87 000,00          569 500,00           

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 500,00          -                        4 000,00            327 500,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00            -                        4 000,00            16 000,00             

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innch formach wychowania 

przedszkolnego

99 014,00            -                        10 000,00          89 014,00             

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
99 014,00            -                        10 000,00          89 014,00             

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcocych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

231 262,78          18 000,00          -                         249 262,78           

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
54 513,80            18 000,00          -                         72 513,80             

80195 Pozostała działalność 106 115,00          -                        7 000,00            99 115,00             

4270 Zakup usług remontowych 37 137,00            -                        7 000,00            30 137,00             

852 Pomoc społeczna 1 576 495,73       8 100,00           -                        1 584 595,73        

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -                          -                        -                         -                            

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00          8 100,00            -                         208 100,00           

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00          8 100,00            -                         208 100,00           

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 359 114,00          1 000,00           -                        360 114,00           

85401 Świetlice szkolne 95 820,00            1 000,00            -                         96 820,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4558



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00              1 000,00            -                         5 100,00               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 841,34          27 000,00         16 923,96          862 917,38           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 905,56          27 000,00          -                         181 905,56           

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                          27 000,00          -                         27 000,00             

90095 Pozostała działalność 42 500,00            -                        16 923,96          25 576,04             

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00            -                        16 923,96          3 076,04               

926 Kultura fizyczna i sport 376 428,65          -                        6 923,96            369 504,69           

92695 Pozostała działalność 339 428,65          -                        6 923,96            332 504,69           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 101,45            -                        6 923,96            55 177,49             

17 852 140,46     195 023,96       195 023,96        17 852 140,46      

16 177 653,46     168 023,96        168 023,96        16 177 653,46      

z tego:

4 193 921,23       80 000,00          123 000,00        4 150 921,23        

837 848,89          -                        2 100,00            835 748,89           

100 000,00          -                        -                         100 000,00           

33 685,00            -                        -                         33 685,00             

14 315,00            -                        -                         14 315,00             

1 674 487,00       27 000,00          27 000,00          1 674 487,00        

Obsługa długu gminy

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Wydatki majątkowe

OGÓŁEM  WYDATKI

w tym:

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia  

Pochodne od wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4558



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Banie Mazurskie 

ETAP III

                  -      200 000,00        200 000,00         -                               -    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich

2. 600 60016 6050

Przebudowa ul. Jasnej wraz ze 

skrzyżowaniami z ul. Słoneczną i 

Kolejową w istniejących pasach 

drogowych

                  -      450 000,00        450 000,00         -           -                    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich

3. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Słonecznej  w 

Baniach Mazurskich
                  -      230 923,96        230 923,96         -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej o nr 

ewid. 134017N, obręb Miczuły
                  -      108 000,00        58 000,00           -           50 000,00     -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

5. 600 60095 6060
Zakup wiaty przystankowej wraz z 

montażem szt. 1
                  -      6 500,00            6 500,00             -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Surminy

6. 600 60095 6060
Zakup wiaty przystankowej wraz z 

montażem szt. 5
                  -      26 067,25          26 067,25           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

7. 700 70004 6050

Przebudowa, remont i zmiana 

sposobu użytkowania pomieszczeń w 

budynku mieszkalno - usługowym 

Nr 40 w Kierzkach ETAP II

                  -      170 550,00        170 550,00         -           -                    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich

8. 710 71035 6050

Poprawa estetyki cmentarza 

komunalnego wraz z dojazdami w 

Baniach Mazurskich ETAP II

                  -      99 500,00          99 500,00           -           -                    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

9. 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem                   -      26 000,00          26 000,00           -           -                    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

L.p. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w  2017 roku

Planowane 

wydatki na  

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  w 

2017 roku

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4558



10. 754 75412 6050
Budawa garażu dla OSP w 

Surminach
                  -      20 000,00          20 000,00           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

11. 900 90015 6060

Zakup i montaż lamp solarnych w 

msc. Antomieszki szt. 2, Zawady szt. 

1

                  -      27 000,00          27 000,00           -           -                    -                       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

12. 921 92109 6050

Budowa szamba wraz z 

odprowadzeniem ze świetlicy we 

Wróblu

                  -      11 931,30          11 931,30           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Wróbel

13. 926 92695 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w 

miejscowości Ściborki
                  -      12 500,00          12 500,00           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

14. 926 92695 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w 

miejscowości Widgiry
                  -      12 500,00          12 500,00           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

15. 926 92695 6050

Plac rekreacyjno-sportowy w 

Baniach Mazurskich przy ul. 

Kętrzyńskiego

                  -      205 387,00        80 000,00           -           -                    125 387,00       
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich

16. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno- 

sportowego  w Jagoczanach
                  -      9 545,04            9 545,04             -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Jagoczany

17. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno- 

sportowego  w Kulszach
                  -      2 500,00            2 500,00             -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Kulsze

18. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno- 

sportowego  w Ziemianach
                  -      5 999,01            5 999,01             -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Ziemieny

19. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno- 

sportowego  w Rogalach
                  -      2 000,00            2 000,00             -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Rogale

20. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno- 

sportowego  w Sapałówce
                  -      10 133,44          10 133,44           -           -                    -                       

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo 

Sapałówka

-                 1 637 037,00     1 461 650,00      -           50 000,00     125 387,00       x

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**
)
 - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7,8,9,10 i 11

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4558



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 9 listopada 2017 r.

poży-

czki i 

kredyty

obli-

gacje
pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

obli-

gacje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe 

razem: 205 387,00      80 000,00     125 387,00       205 387,00     80 000,00      -        -      80 000,00     125 387,00        -               -            -      125 387,00      

Program: Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"

Działanie: 19 LEADER

Nazwa projektu: Plac rekreacyjno-sportowy w Baniach Mazurskich przy ul Kętrzyńskiego

Razem wydatki: 92695 605 205 387,00      80 000,00     125 387,00       205 387,00     80 000,00      -        -      80 000,00     125 387,00        -               -            -      125 387,00      

z tego: 2017 r. 205 387,00      80 000,00     125 387,00       

2018 r. -                      -                   -                       

2019 r. -                      -                   -                       

2020 r.*** -                      -                   -                       

Program:

Poddziałanie

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.***

2

Wydatki bieżące 

razem: -                      -                   -                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: X -                      -                   -                       -                     -                    -        -      -                   -                        -               -            -      -                       

w tym: -                      -                   -                       -                     -                    -        -      -                   -                        -               -            -      -                       

-                      -                   -                       -                     -                    -        -      -                   -                        -               -            -      -                       

2.1

x

1.2

x

1.1

2017 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16 +17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki ze źródeł zagraniacznych nie podlagających zwrotowi.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4558



z tego: 2017 r. -                      -                   -                       

2018 r. -                      -                   -                       

2019 r. -                      -                   -                       

205 387,00      80 000,00     125 387,00       205 387,00     80 000,00      -        -      80 000,00     125 387,00        -               -            -      125 387,00      

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.1Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4558



                                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017

                                                         Rady Gminy Banie Mazurskie

                                                         z dnia 9 listopada 2017 r.

w złotych

przedmio-

towej
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 801 80101 2310
Gmina Gołdap - na podstawie porozumienia 

na naukę religii 
-        -                    4 500,00      

2. 921 92109 2480
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek Kultury i 

Promocji w Baniach Mazurskich
-        335 000,00      -               

3. 921 92116 2480
Biblioteki / Gminna Biblioteka Publiczna w 

Baniach Mazurskich 
-        182 900,00      -               

1. 400 40002 6230 Dofinansowanie budowy studni wierconych -        -                    6 000,00      

2. 801 80101 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, 

Szkoła Podstawowa w Lisach
-        320 479,95      -               

3. 801 80104 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, 

Szkoła Podstawowa w Lisach
-        142 594,00      -               

4. 801 80149 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, 

Szkoła Podstawowa w Lisach
-        89 014,00        -               

5. 801 80150 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, 

Szkoła Podstawowa w Lisach
-        72 513,80        -               

6. 851 85153 2360 Dofinansowanie programów profilaktycznych -        -                    4 000,00      

7. 851 85154 2360 Dofinansowanie programów profilaktycznych -        -                    8 900,00      

8. 854 85404 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, 

Szkoła Podstawowa w Lisach
-        4 800,00          -               

9. 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
-        -                    18 000,00    

10. 900 90019 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
-        -                    12 000,00    

11. 921 92195 2360

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, 

artystycznych, spektakli, konkursów i wystaw

9 600,00      

12. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
2 500,00      

13. 926 92605 2360

Wspieranie działań popularyzujących sport 

masowy i rekreację promujących zdrowy styl 

życia

3 000,00      

14. 926 92605 2820

Dotacja celowa dla Klubów Sportowych w 

zakresie tworzenia warunków organizacyjnych 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie 

gminy Banie Mazurskie

-        -                    32 000,00    

-        1 147 301,75   100 500,00  

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4558



                                        Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017                       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/181/2017

                                        Rady Gminy Banie Mazurskie

                                        z dnia 9 listopada 2017 r.

Lp. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Wydatki w ramach funduszu

1. Banie Mazurskie 901101 600 60017 4270
Remont chodnika przy ul. Topolowej 16 w Baniach Mazurskich dz. nr 

95/232
32 688,50                      

921 92109 4210
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 

Polskiej
7 652,58                        

750 75095 4210 Zakup zewnętrznych gablot ogłoszeniowych - 2 szt. 3 200,00                        

921 92109 4270 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Grodzisku 6 706,58                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 1 400,00                        

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Grodzisku 2 840,00                        

750 75095 4210 Zakup drewnianych tablic ogłoszeniowych- 4 szt. 1 900,00                        

600 60017 4270 Remont drogi gruntowej dz. o nr 105 w Gryżewie 6 427,83                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 700,00                           

750 75095 4210 Zakup gabloty informacyjnej 1 600,00                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 2 700,00                        

600 60017 4270 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Widgirach 5 150,25                        

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w msc. Widgiry 6 500,00                        

6. Jagoczany 901106 926 925695 6050 Budowa placu rekreacyjno- sportowego  w Jagoczanach 9 545,04                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 1 650,00                        

600 60016 4270 Remont drogi o nr ewid. 134023N 9 464,09                        

750 75095 4210 Zakup gabloty informacyjnej 1 500,00                        

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w Lisach 2 000,00                        

926 92695 4210 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 36/1, obręb Lisy 10 294,55                      

8. Lisy 901108

5. Jagiele 901105

7. Kierzki 901107

3. Grodzisko 901103

4. Gryżewo 901104

WYKAZ

zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
w 2017 roku

2. Dąbrówka Polska 901102

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4558



9. Miczuły 901109 900 90015 4270
Remont oświetlenia drogowego w msc. Miczuły, Zakałcze Wielkie, 

Mieczniki
12 911,96                      

600 60017 4210 Remont drogi o numerze działki ewid. 135 obręb Rogale 6 923,96                        

926 92695 6050 Budowa placu rekreacyjno- sportowego  w miejscowości Rogale 2 000,00                        

926 92695 4210 Zakup wyposażenia placu sportowo- rekreacyjnego w Rapie 13 486,61                      

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 2 400,00                        

12. Obszarniki 901111 600 60017 4270 Remont  drogi gruntowej dz. nr 56 8 041,37                        

13. Sapałówka 901113 926 92695 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Sapałówce 10 133,44                      

14. Skaliszkiejmy 901114 600 60017 4270
Remont drogi gminnej o nr ewid.134007N - uzupenienie nawierzchni 

żwirowej
7 452,98                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 5 267,86                        

600 60095 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej 6 500,00                        

16. Ściborki 901116 600 60017 4270

Remont nawierzchni dróg gruntowych w Ściborkach - uzupełnienie 

ubytków w nawierzchni działki nr. ewid.240, 161, 146, 149, 152, 156, 

160/2,

8 825,90                        

17. Wróbel 921 92109 6050
Budowa szamba wraz z odprowadzeniem ze świetlicy wiejskiej we 

Wróblu
11 931,30                      

600 60017 4210 Zakup i montaż tabliczek kierunkowych z nr posesji 2 300,00                        

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Budziskach 3 080,00                        

926 92695 4210 Zakup wyposażenia placu rekreacyjno - sportowego w Budziskach 6 159,04                        

926 92601 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Ziemianach 2 500,00                        

926 92695 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Kulszach 5 999,01                        

600 60017 4210 Zakup tabliczek kierunkowych z nr posesji 6 650,00                        

754 75412 4270 Remont elewacji budynku OSP w Żabinie- docieplenie ścian budynku 5 575,50                        

RAZEM 242 058,35                    

20. Żabin 901120

18. Zawady 901118

19. Ziemiany 901119

11. Mieduniszki 901110

15. Surminy 901115

10. Rogale 901112

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4558


		2017-11-16T10:15:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




